[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯКОВЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	23.05.2024
	с. Яковлевка
	№
	384-па

[bookmark: _GoBack] О внесении изменений в постановление от  11.03.2024 № 181-па
«Об утверждении перечней объектов и видов работ для отбывания наказания осужденными в виде обязательных работ и исправительных работ  в Яковлевском муниципальном округе»

	Руководствуясь статьями 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, статьями 49, 50 Уголовного Кодекса Российской Федерации для отбывания наказания осужденных к обязательным и исправительным работам в Яковлевском муниципальном округе, руководствуясь Уставом Яковлевского муниципального округа, на основании ходатайства Филиала по Яковлевскому району ФКУ УИИ ГУФСИН России по ПК от 14.05.2024 № 25/УИИ/28-641, Администрация Яковлевского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Приложение № 1 (Перечень для отбывания наказания в виде исправительных работ на территории Яковлевского муниципального округа)  к постановлению Администрации Яковлевского муниципального округа от 11.03.2024 № 181-па «Об утверждении перечней объектов и видов работ для отбывания наказания осужденными в виде обязательных работ и исправительных работ  в Яковлевском муниципальном округе» изложив его в редакции приложения к настоящему постановлению.
2.  Руководителю аппарата Администрации Яковлевского муниципального округа (Сомовой О.В) разместить настоящее постановление на официальном сайте Яковлевского муниципального округа в сети Интернет.
3.     Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Яковлевского муниципального округа  С.А. Шилова.

Глава Яковлевского
муниципального округа					                     А.А. Коренчук

СОГЛАСОВАНО
Начальник филиала по Яковлевскому району
ФКУ УИИ ГУФСИН России по ПК
_______________ Е.В. Навроцкий
		                      Приложение
к постановлению Администрации
Яковлевского муниципального округа
от  ______________  № __________-па

УТВЕРЖДАЮ
Глава Яковлевского
муниципального округа
___________________А.А. Коренчук

Генеральный директор
ООО «Водоканал- Сервис»
___________    Н.В. Зонова

Начальник производственного участка «Яковлевский»
Теплового района «Анучинский»
КГУП «Примтеплоэнерго»
_______________ С.И. Котельмах

	Директор ООО «Глория-Н»
____________ А.В. Мовчан

	Индивидуальный предприниматель
__________________ А.Ф. Акентьев

	Генеральный директор
ООО «Лазаревский ЛПК»
_______________ Ф.А. Анохов

	Директор
ООО «ДАЛЬ.КОМ.ДД»
_______________ И.Д. Ким

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов для отбывания наказания в виде исправительных работ на территории Яковлевского муниципального округа

1. Для осужденных граждан, имеющих постоянное место работы, проживающих на территории Яковлевского муниципального округа, местом для отбывания наказания в виде исправительных работ определить место основной работы.
2. Для осужденных граждан, не имеющих постоянного места работы, проживающих на территории Яковлевского муниципального округа, местами для отбывания наказания в виде исправительных работ определить:
-ООО «Водоканал-Сервис» (с. Яковлевка),
-производственный участок «Яковлевский» теплового района «Анучинский» КГУП «Примтеплоэнерго»,
-ООО «Глория-Н» (с. Лазаревка, с. Варфоломеевка),
-ИП Акентьев А.Ф. (с. Яковлевка),
-ООО «Лазаревский ЛПК» (с. Лазаревка),
-ООО «ДАЛЬ.КОМ.ДД» (ж/д ст. Варфоломеевка).
-па (НПА)

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления Администрации Яковлевского муниципального округа

О внесении изменений в постановление от  11.03.2024 № 181-па
«Об утверждении перечней объектов и видов работ для отбывания наказания осужденными в виде обязательных работ и исправительных работ  в Яковлевском муниципальном округе»

Должность
	Инициалы, фамилия
	Дата поступления документа на согласование
	Замечания, подпись
	Дата согласования

	Глава Яковлевского округа
	Коренчук А.А.

	Первый заместитель главы Администрации
	Подложнюк Е.Г.

	зам. главы Администрации
	Шилов С.А.

	руководитель аппарата
	Сомова О.В.

	начальник юридического отдела
	Иванченко И.В.

постановление разослать:
	1)заместитель главы  администрации Шилову С.А.
       2)филиал филиала по Яковлевскому району ФКУ УИИ ГУФСИН России по ПК
3) отдел по исполнению административного законодательства
4) сайт
5) ООО «ДАЛЬ.КОМ.ДД»

	/полное наименование организации, адрес/

	Начальник отдела по исполнению административного законодательства

А.А. Пояркова

	дата, подпись

	инициалы, фамилия

«_____»____________20___г.

image1.png